Federatia Romana de Radioamatorism
Clubul Sportiv C.F.R. Oravita
O.T.C. Romania

Categoria A

I. YO9AGI
II. YO2BV

I1I.

ER5AA
YO2BLX
YO2ARV
YOO9IF
YO2CJX
YO7AWZ
YO6ADW

. YO9XC

. YO5DAS
. YO2LAU
. YO9HG
. YO4AH
. YO5BXK
. YO9HL

. YO8GF

. YO7BGB
. YOSMF

DB
CS
CH
AR
HD
PH
CS
DJ
Cv
BZ
SM
CS
PH
BR
CJ
PH
BC
DJ
BC

322
321
265
260
242
241
238
213
186
180
177
160
146
139
128
120

95

76

65

Cupa OTCR -2007
Clasament Oficial

Categoria B (sub 18 ani)

I. YOOKRW
II. YOOHJY
III. YO9ITC

Categoria C
I. YOOWF
II. YO3KWF
III. YOSGHA
4. YO2AQB
YO3BUZ
YO5CCX
YOS50IJC
YO8BPY
9. YO7CZS
10. YO4AAC
11. YO6PEG
12. YO9OR/P
13. YO2BPZ
14. YO6CRV
15. YO7AHR
16. YOOCUF
17. YOSCLX
18. YOSROO
19. YO9FKU
20. YO4BTB/P

XD

PH
BZ
PH

DB
BU
AB
™
BU
CJ
MM
IS
MH
BR
SB
DB
HD
HR
DJ
BU
NT
BC
CL
CT

182
152
130

336
298

254 LDCII
249
235
212
210
207
167
158
157
136
117
113
108
97
95
82
75
2

Multumim pentru check LOG: YO2LXW; YO2KBB; YO8BPK; YO2KJG (organizator);
Lipsa LOG: YO3DIU
Locul I la fiecare categorie primeste CUPA OTCR - 2007

PRESEDINTE CLUB SPORTIV CFR
ADIAN COLICUE - YO2BV

ARBITRU

OVIDIU ORZA - YO2DFA



